
 

 

                       

 

 

 

                       

      

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 

1 

 

Правилник о допуни правилника о потрошњи 
горива службених возила општине Бољевац ............ 2 

   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

   

 

Бољевац, 02. октобар 2019. године          www.boljevac.org.rs                                    Година XII – број 23 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издавач: Oпштина Бољевац, Општинска управа, Краља Александра бр. 24, 19370 Бољевац, 

Тел/факс: +381 (0)30 463 412, 463 413, fax: +381 (0) 30 463 620, e-mail: ouboljevac@open.telekom.rs; web site: 

www.boljevac.org.rs   

Уредник: Ана Опачић 

http://www.boljevac.org.rs/
mailto:ouboljevac@open.telekom.rs
http://www.boljevac.org.rs/


Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           02. октобар 2019.године 

     година XII    Број  23                                                                                                                                                                                                               стр.   2 

1.

На основу члана 60. Статута општине Бољевац 

(''Службени лист општине Бољевац'', бр. 2/2019), 

Општинско веће Општине Бољевац, на седници одржаној 

02. 10. 2019. године, донело је 

 

ПРАВИЛНИК О ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА 

О ПОТРОШЊИ ГОРИВА СЛУЖБЕНИХ ВОЗИЛА 

ОПШТИНЕ БОЉЕВАЦ 

  

Члан 1. 

  У Правилнику о потрошњи горива службених 

возила Општине Бољевац (''Службени лист Општине 

Бољевац'', бр. 26/2018)  у члану 2. став 1. у табели, после 

тачке 6. додаје се тачка 7. која гласи:  

 

Ред. 

бр. 

Пун назив 

возила 

Снага 

мотора 

Просечна 

потрошња  

 

7.  

Škoda fabia 

BG 054-JO 

 

110 kw 

 

8 литара 

 

Члан 2. 

 Овај Правилник објавити у Службеном листу 

општине Бољевац. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БОЉЕВАЦ 

 

Број: 06-95 / 2019-II/5  

Бољевац, 02. 10. 2019. године 

  

                                                                                             

ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА                                                                                 

     ОПШТИНЕ БОЉЕВАЦ 

      Жанко Видаковић, с.р. 

    

         


